
 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
OLIMPIO NORONHA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000035 Data: 07/07/2020 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000031
Comissão Licitação: 024 - DECRTEO Nº 005/2020Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: Registro de preços  para aquisição de cestas básicas a serem distribuídas para famílias carentes do municipio de Olímpio 
Noronha,através  da Secretaria de Assistencia Social.

Fornecedor: WEBER LEME DA SILVA 08460712664

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 CESTA BÁSICA. 200.0000 206.0000 41.200.0000 17/07/2020

Total do Fornecedor  WEBER LEME DA SILVA 08460712664 41.200.0000

TOTAL DO PROCESSO  000035 / 2020 41.200.0000

T O T A L    G E R A L 41.200.0000


